
 
UCHWAŁA Nr XXX/265/2013 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 19 września 2013 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekazania Gminie Zielona Góra 
zadania zarządzania drogami powiatowymi 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 595) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/161/2012 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 24 maja 2012 r.  i otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

 
      Edwin Łazicki  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 1 
do Uchwały Nr XXX/265/2013 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 19 września 2013r. 

 
 
 

Załącznik graficzny z zaznaczonym obszarem, nad którym zarząd przejmuje Gmina 
Zielona Góra. 

 


